
 
 

 

 

KIDSVOLLEY IKAST KFUM   
SÆSON 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Velkommen til en ny sæson med Kidsvolley 
 

Kidsvolley er volleyball for børn i 0.-5. klasse, hvor træning og spil er tilrettet børn 
og børnenes motoriske udvikling. Alle børn kan spille kidsvolley fra første gang de 
dumper ind i hallen. Til kidsvolleytræning skal børnene møde omklædte og have en 
fyldt drikkedunk med (stor nok til at holde hele træningen). Det er ikke nødvendigt 
med ekstra udstyr i første omgang ud over et par indendørssko. 
 
Indmeldelse og kontingentbetaling 
Hvis dit barn bliver bidt af kidsvolley, og gerne vil deltage i alle klubbens aktiviteter, 
skal dit barn meldes ind i klubben. I melder jeres barn ind i klubben og betaler 
kontingent for kidsvolley under ”Tilmelding” og ”klubkontingent” på 
www.ikastvolley.dk. Så kommer der en liste frem, hvor du trykker ”tilmeld” ud for 
det klassetrin dit barn går på. 
 
Kommunikation og tilmelding til kampe 
Er I på facebook, kan man melde sig ind i gruppen ”Kidsvolley Ikast 
KFUM” og derudover følge klubbens site ”Ikast KFUM Volleyball”, hvor 
der løbende deles gode historier og billeder fra klubbens aktiviteter. Man kan læse 
meget mere om turneringsplan til stævnerne, resultater og regler på: 
www.mjvb.dk og mere om volleyball på www.volleyball.dk. 
 
 
Tilmelding til stævner, træninger og øvrige 
aktiviteter foregår i app’en MinForening. Det er 
vigtigt at man opretter sig selv som forældre først, og dernæst tilføjer sine børn. Vi 
hjælper gerne alle forældre med at komme i gang med denne app.  
Vi skal stille med 6 boldlangere til 5-7 volleyliga kampe i løbet af sæsonen. Disse 
tjanser tilmeldes spillerne til via MinForening. For forældre til kidsspillere er der 
tjanser i køkkenet til stævner og camps som klubben afholder for deltagere fra hele 
landet. Bl.a. Ikast Cup for teen og ungdoms spillere d. 15.-17. september. 
 
Ved tilmelding til stævner på app’en Minforening er der tilmeldingsfrist kl. 21 om 
onsdagen før stævnet. 
 
Har I spørgsmål er I altid velkomne til at kontakte os. 
 
 

Med venlig hilsen 
Trænerteamet 



 
 
 

 

Træningstider og kontaktpersoner 

Mandagstræning på Østre Skole kl. 16-17 
0. - 5. klasse: Level 0 - 4: Jørgen (mobil 6167 6820) 
 
Onsdagstræning på Hyldgårdsskolen kl. 17-18.15 
0. -5. klasse: Level 0-4: Louise (mobil 2972 9211), Janni (mobil 4086 5980), 
Henrik (mobil 2818 3537) og Susanne (mobil 2871 7949)  

 
Torsdagstræning på Nordre Skole kl. 15.30-16.45 
0. - 5. klasse: Level 0 - 4: Alexander (mobil 6131 0331)  

 
Ved træningerne kan I fortælle SFOen at jeres barn skal til Kidsvolley i hallen og få 
dem til at sende dem afsted. 
 
Hvilket level spiller mit barn? Trænerne indplacerer børnene i træningsgrupper ud 
fra klassetrin, sociale relationer, kidsvolley-erfaring og motorisk udgangspunkt.  
0. klasser starter som udgangspunkt på level 0 og nybegyndere i 1.-2. klasse vil ret 
hurtigt kunne spille level 1. 3. klasser er ofte lidt svære at indplacere, men vil i løbet 
af deres første sæson sandsynligvis arbejde sig op på level 2 eller 3. For børn i 4.-5. 
klasser vil level 2 være en god start som ny i hallen, hvor de rutinerede 
kidsvolleyspillere i 4.-5. klasse vil spille en kombination af level 3-4. Forvirret? Spørg 
de trænere, som har med dit barn at gøre i hallen  
 
Vi træner ikke i skolernes efterårsferie i uge 42, ikke i vinterferien i uge 7 og heller 
ikke i påskeferien i uge 13. 
 
 

Nye spillere er altid velkomne til at komme og prøve spillet.  
Så tag endelig en ven med 

  



Stævner 
Ud over at træning vil jeres børn få mulighed for at deltage i stævner cirka en gang 
om måneden. Stævner uden overnatning er gratis at deltage i. Der er en mindre 
deltagerbetaling på stævner med overnatning, da disse stævner ofte indeholder 
forplejning og nogle gange en t-shirt.  
 
Spilletider til endags-stævnerne:  
kl. 10.00-12.30 for level 0-2 og kl. 10.00-15.00 for level 3-4. 
 

Alle børn, som er meldt ind i klubben, er velkomne til at deltage i stævner. 
Stævnerne er hyggelige og lærerige for børnene, og alle kan deltage fra første gang, 
de har været til træning. Der er niveauer til alle. De får lov at spille kampe mod 
kidsspillere fra andre klubber i Midt-, Vest- og Østjylland.  
 

Til alle stævner vil der blive udleveret en spilletrøje ved ankomst i hallen, men der 
er også mulighed for at spillerne kan købe deres egen spilletrøje ved vores 
webshop på sportup.dk. Når jeres barn er færdig med at spille kampe og få taget 
billeder bedes i aflevere trøjen i trøjetasken igen.  
 

Hvis I har lyst til at bidrage med kørsel, frugt, kage eller trøjevask i forbindelse med 
stævner, hører vi gerne fra jer. Dette organiseres ligesom tilmeldingen i app’en 
MinForening. Vi mødes altid ved Hyldgårdshallen og fordeler os i biler. 
 
Kidsvolley aktivitetskalender for 2023/2024 sæsonen (forbehold for ændringer) 

Lørdag-søndag d. 7.-8. oktober:  Opstartstur til Bedsted med overnatning  
Søndag d. 8. oktober: Stævne i Bedsted. 
(Muligvis volley aktiviteter i efterårsferien man-ons kl. 9-15. Mere info senere). 
Søndag d. 29. oktober: Stævne i Ikast. 
Søndag d. 19. november: Stævne i Randers. 
Søndag d. 10. december: Stævne i Hjerm. 
Torsdag d. 14. december: Sidste træning inden jul. 
Træningsopstart efter nytår i uge 2.  
(Muligvis volley dage  d. 3. og 4. januar. Mere info senere). 
Søndag d. 7. januar: Stævne i Bedsted.  
Søndag d. 21. januar: Stævne i Hasle.  
Lørdag-søndag d. 27.-28. januar: Pokalfestival i Vejle 
Søndag d. 3. marts: Stævne i Frederiks. 
Søndag d. 17. marts: Stævne i Ry. 
Lørdag-søndag d. 6.-7. april: FM i Kids- og Teen Volley i Hjerm  
 

De sidste indendørs træninger ligger i april. Derefter forventer vi at overgå til 
sommertræning udendørs på Hjertet. Nærmere information følger. 


